ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ  ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККУУРРУУММООЧЧ

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  РРААЙЙООННАА  ВВООЛЛЖЖССККИИЙЙ

ССААММААРРССККООЙЙ  ООББЛЛААССТТИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря 2022 № 500

О подготовке проекта межевания территории в части квартала

63:17:2403019, включающего в себя земельный участок с кадастровым номером

63:17:2403019:1614 и земли, государственной и (или) муниципальной

собственности на которые не разграничена, в границах ул. Мира с. Курумоч

сельского поселения Курумоч Волжского района Самарской области, в целях

формирования и постановки на кадастровый учет земельного участка общей

площадью 365 кв.м.

Рассмотрев предложение ООО «Федерация» о подготовке проекта

межевания территории, в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения

Курумоч муниципального района Волжский Самарской области,

Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района

Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подготовить проект межевания территории в части квартала

63:17:2403019, включающего в себя земельный участок с кадастровым номером

63:17:2403019:1614 и земли, государственной и (или) муниципальной

собственности на которые не разграничена, в границах ул. Мира с. Курумоч

сельского поселения Курумоч Волжского района Самарской области, в целях

формирования и постановки на кадастровый учет земельного участка общей

площадью 365 кв.м., в границах сельского поселения Курумоч муниципального

района Волжский Самарской области, в срок – не более 6 (шести) месяцев со дня

вступления в силу настоящего Постановления.

2.  В указанный в пункте 1 настоящего постановления срок ООО

«Федерация» обеспечить представление в Администрацию сельского поселения

Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

подготовленного проекта межевания территории.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского

поселения Курумоч» и на официальном сайте Администрации сельского

поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

http://sp-kurumoch.ru/.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский

Самарской области                                          И.В.Елизаров